
www.havixbeck-handball/verein/info-medien/ 
 

Änderungen bitte melden an: foerderverein@havixbeck-handball.de  

HAV 2 

Dreifachhalle Havixb. 

HAV 1 

Zweifachhalle Havixb. 

ROX 2 

Neue Halle Roxel 

 ROX 1 

Alte Halle Roxel 

Verein Jahrgang Team Tag Trainingszeit Halle Trainer mail Telefon Bild 
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2011 

2010 

Kids w/m 

Havixbeck 
Fr. 16:15-17:30 HAV 1 Thomas Jürgens th_juergens@t-online.de 0151 20182525 

Kids1 w/m 

Kids2 w/m 
Fr. 

15:00-16:00 

16:00-17:00 
ROX 2 Susanne Ackmann 

susanne.ackmann 

@gmx.de 
02534 7437 

2009 

2008 

Minis  w/m 

Havixbeck 
Fr. 16:15-17:45 HAV 1 Rita Drewer babyfuesse@web.de 0170 4407756 

Minis w/m 

Roxel 
Mi. 16:00-17:30 ROX 2 

Jürgen Wiens 

Maike Goedicke 

maike.goedicke@web.de 

juergen.wiens@hotmail.de 

0176 97896226 

0157 87601254 

2007 

2006 

WJE 

Roxel 
Do. 17:30-19:00 ROX 2 

Maike Goedicke 

Jürgen Wiens 

juergen.wiens@hotmail.de 

maike.goedicke@web.de 

0157 87601254 

0176 97896226 

WJE 

Havixbeck 
Do. 16:15 -17:45 HAV 1 

Alina Beckhaus 

Anja Klönne 

alina.beckhaus 

@t-online.de 
0157 78974576 

MJE 1 

Roxel 

Mo. 

Mi. 

17:30-19:00 

17:30-19:00 
ROX 2 Mats Potthast mats.potthast@web.de 0157 34842041 

MJE 2 

Havixbeck 

Di. 

Fr. 

17:45-19:00 

17:30-19:00 

HAV 2 
Thilo Saalfeld thilo.saalfeld@gmx.de 0160 99655511 

HAV 1 

2005 

2004 

WJD 
Mo. 

Fr. 

17:30-19:00 

17:30-19:00 

HAV 1 Max Plettenberg 

Esther Schwarz 

maximilian.plettenberg 

@googlemail.com 

0157 74410830 

0152 04121821 ROX 2 

MJD 1 Mo. 

Mi. 

17:30-19:00 

17:00-19:00 

ROX 2 Ingo Stephan 

Stephanie Stephan 

hans.ingo.stephan 

@web.de 

02534 5811830 

0170 9307459 MJD 2 ROX 2 

MJD 3 
Di. 

Fr. 

17:00-19:00 

17:00-19:00 

HAV 2 Max Beumer 

Johannes Beumer 

max-beumer@t-online.de 

j-beumer@t-online.de 

0172 7210630 

0157 89039626 HAV 1 

2003 

2002 

WJC 
Mo. 

Mi. 

17:30-19:00    

19:00-20:15 

HAV 1 
Andreas Csury csury@t-online.de 0175 5624975 

ROX 2 

MJC 
Mo. 

Do. 

19:00-20:30 

18:00-19:30 

ROX 1 
Jürgen Bollmers bollmers@muenster.de 0157 55897417 

HAV 1 

2001 

2000 

WJB 
Di. 

Do. 

17:30-19:00 

17:15-19:00 

ROX 2 Ulrich Ehrhardt 

Florian Hartke 
ulrich_ehrhardt@gmx.de 0160 7707119 

HAV 2 

MJB 
Di. 

Do. 

19:00-20:30 

18:45-20:15 

ROX 2 
Frank Krämer frankk.lxiii@web.de 0251 872174 

HAV 2 

1999 

1998 

WJA 
Di. 

Do. 

19:00-20:30 

19:00-20:30 

HAV 2 

ROX 1 

MJA 
Mo. 

Do. 

19:00-20:30 

18:45-20:15 

ROX 2 
Denise Weinberg Isi.weinberg@web.de 0171 2874386 

HAV 2 

Liga Team Tag Trainingszeit Halle Trainer mail Telefon Bild 

SV 

SWH 

Bezirksliga Frauen 1 
Di. 

Fr. 

19:00-20:30  

19:00-20:30 

HAV 2 
Horst Raupach h.raupach@online.de 

0160 7247959 

02507 7959 HAV 1 

Bezirksliga Männer 1 
Di. 

Do. 

20:30-22:00 

19:30-21:00 

HAV 2 
Martin Drewer m-drewer@t-online.de 02507 570162 

HAV 1 

Kreisliga Männer 2 Di. 20:30-22:00 HAV 1 Marc Hölscher m.hoelscher@t-online.de 0151 46717161 

BSV 

Landesliga Frauen 1 
Di. 

Do. 

19:00-20:30 

19:00-20:30 

ROX  1 
Uwe Landau 

ROX 2 

Bezirksliga Frauen 2 Do. 18:30-20:00 ROX 2 Jürgen Wiens juergen.wiens@hotmail.de 0157 87601254 

Bezirksliga Männer 1 
Di. 

Do. 

20:30-22:00 

20:30-22:00 

ROX 2 
Bodo Dreger Bodo.Dreger@web.de 01748054099 

ROX 1 

1.Kreisklasse Männer 2 Do. 20:30-22:00 ROX 2 Rolf Roesmann rroesmann@web.de 0172 2753544 
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